
UCHWAŁA NR XVIII/161/20 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie tygodniowej liczby godzin obowiązkowego wymiaru  zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach,  których organem prowadzącym jest 

Gmina Iława. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 42 ust.7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje : 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych i doradców zawodowych ustala się na 20 godzin. 

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze ustala się na 22 godziny.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 4. Tracą moc: 

1) uchwała  Nr XXX/325/09 Rady Gminy Iława z dnia  30 czerwca 2009 r. w sprawie tygodniowej liczby godzin 
obowiązkowego wymiaru  zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych niektórych nauczycieli  
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Iława (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
Nr 106 poz. 1738), 

2) uchwała Nr XIX/170/2016 Rady Gminy Iława z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXX/325/09 Rady Gminy Iława z dnia 30 czerwca 2009r. w sprawie tygodniowej liczby godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych niektórych nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Iława (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz.   
z 2016 r. poz. 1693). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2020 r.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: BFCEF9DE-65D2-4F01-9893-28EC4CAD8EBE. Podpisany Strona 1




